РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2011 года                                №  55                             х. Меркуловский
Об утверждении отчета о ходе работ

по муниципальной долгосрочной целевой

программе «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию  Меркуловского сельского поселения » на 2010 – 2012 годы

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области
от 04.05.2010 г. №44 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной
целевой программе «Сохранение и развитие культуры Меркуловского сельского поселения » на 2010 – 2012 годы, утвержденной постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения от 05.04.2010 № 41 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию  Меркуловского сельского поселения »» на 2010 – 2012 годы», по результатам за 2010 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.А.Мутилину

Глава Меркуловского

сельского поселения

А.А.Мутилин
Постановление вносит

Администрация Меркуловского сельского поселения

Приложение № 1

к отчету о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию  Меркуловского сельского поселения » » на 2010 – 2012 годы

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию  Меркуловского сельского поселения »
на 2010-2012 годы»
	Наименование

мероприятия
	Показатели результативности
муниципальных долгосрочных целевых  программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень
выполнения мероприятия

	наименование  показателя  результативности  мероприятия
	единица
измерения
	план
	факт
	отклонение
(процентов)
	Уточненный план
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено

(кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	феде-
раль-
ный
бюджет
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	прочие
источ-
ники
	всего
	феде-
раль-
ный
бюджет
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	прочие
источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего
по Программе

	0
	549,5
	0,0
	162,0
	387,5
	0,0
	496,0
	0,0
	162
	334
	0,0
	90,3

	0,0
	0,0

	Мероприятия по совершенствованию и развитию системы благоустройства, коммунального хозяйства, создание комфортных условий проживания населения Меркуловского сельского поселения
	Удельный вес населе-ния Меркуловского сельского поселения
	число участников

	0
	549,5
	0,0
	162,0
	387,5
	0,0
	496,0
	0,0
	162
	334
	0,0
	90,3

         Специалист

Цырульников А.М.